
 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

   

 

 

 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení: XXX    
 
Datum narození: XXX 

 

 
Kontaktní adresa:   XXX 
 
Telefon:   XXX 

 

 
 

  

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

XXX XXX 

Omezení /vypište/:  
  
V evidenci ÚP ČR od:   XXX 
 
Vzdělání:  XXX 

 

  

Znalosti a dovednosti: XXX   
 
 

 

Pracovní zkušenosti: žádné   
   
Absolvent se účastnil před nástupem na 
odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství 3x1 hodina 
 
 
 
8 hodin 

Úvod do porad. aktivit, 

tvorba životopisu, 

individuální poradenství 

Motivační klub 

 
   

b) Rekvalifikace   
   



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

Název organizace: LAPP Czech Republic s.r.o. o. 

Adresa pracoviště: XXX 
                                

 

Vedoucí pracoviště: XXX  

Kontakt na vedoucího pracoviště:  
XXX 

 

  

Zaměstnanec pověřený vedením odborné 

praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení: XXX  

Kontakt: XXX  

Pracovní pozice/Funkce Mentora: XXX  

Druh práce Mentora /rámec pracovní náplně/:  
- XXXX 
 

 

 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa:  
 

XXX 

Místo výkonu odborné praxe:  
 
 

XXX 
 

Smluvený rozsah odborné praxe: 
37,5 hod. týdně/12 měsíců 
 

 

Kvalifikační požadavky na 
absolventa: XXX 
 

 

Specifické požadavky na 

absolventa: XXX 

 

 

 
Druh práce - rámec pracovní náplně absolventa: XXX 

 

  
  
  
PRŮBĚŽNÉ CÍLE:  



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

Seznámení s BOZP, PO, směrnicemi společnosti, 

seznámení s předmětem činnosti. 

  

  
STRATEGICKÉ CÍLE: 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

Zvýšení kvalifikace absolventa, osvojení 

odborných znalostí a praktických dovedností. 

Pracovní místo bude pro jeho vývoj odborných 

dovedností nezbytný.   

 

  

  
VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 
Příloha č. 2 Průběžné 
hodnocení absolventa  

měsíčně do konce 

následujícího měsíce 

 
Příloha č. 3 Závěrečné 
hodnocení absolventa  
 

po ukončení odborné 

praxe; do konce 

následujícího měsíce 

Příloha č. 4 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe  
 

po ukončení odborné 

praxe; do konce 

následujícího měsíce 

Příloha: Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

po ukončení odborné 

praxe; do konce 

následujícího měsíce 

 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je 

vhodné předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a 

absolventem již před nástupem absolventa na odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již 

před podepsáním Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě 

Dohody o poskytnutí příspěvku na mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být 

harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

    

 

 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

 
Leden 2021                               37,5 hodin/týdně 
Seznámení se s chodem společnosti, se systémem řízení kvality ve výrobě. 
Představení kabelové konfekce a aktivit ve výrobě Ölflex Connect HUB. Nástup do 
školícího centra. Zde seznámení s teorií a praxí zpracování kabelu (základní činnosti a 
pravidla pro zpracování kabelu). Představení vhodných nástrojů a manipulace s nimi. 
Praktická zkouška na různých typech kabelů (jednožilový vodič, kabel bez stínění, se 
stíněním, servo kabel, více plášťový kabel). 

 

    
   
Únor 2021                                         37,5 hodin/týdně                     

Seznámení ve školícím centru s odizolováním ručním a strojním. Proškolení na 
nastavení ručních kleští pro odizolování a manipulace s nimi, včetně posouzení chyby 
v případě nevhodného nastavení. Proškolení na strojní odizolování vodiče, včetně 
nastavení odizolky a posouzení správnosti nastavení nebo vzniklé chyby v procesu. 
Seznámení se s prací se škodlivými látkami. Poučení dle bezpečnostních listů (týká se 
zejména ředidel k inkoustové tiskárně).  
 

    
    
    
Březen 2021                                            37,5 hodin/týdně 
Seznámení ve školícím centru s teorií krimpování. Provedení prezentace a proškolení 
na téma krimpování. Zaměstnanec musí být schopen rozeznat špatný krimp v praxi. 
Aplikování teorie do praxe – ruční krimpování. Proškolení na základní úkony pro 
krimpování ručně, včetně vizuálního posouzení krimpu a změření tahové zkoušky. 
Výstup ze školícího centra. 

 
 
Duben 2021                                          37,5 hodin/týdně 
Nástup do své pracovní skupiny a seznámení se s chodem skupiny. Seznámení se 
s krimpováním strojním. Proškolení na krimpování se strojem. Výměna kontaktů, 
samostatná práce, vč. odhalení chyby. 
 
 
Květen 2021                                    

  
 
37,5 hodin/týdně 

 

Seznámení s elektrotechnickou dokumentací. Školení na porozumění technické 
dokumentaci - výrobním výkresům. 
 

 

 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

 

Červen 2021                                   37,5 hodin/týdně 
Seznámení se značením kabelů a konektorů. Pravidla značení kabelů + praktická 
zkouška s tiskárnou (vč. nastavení). 
 
 
 
 
 
Červenec 2021                                37,5 hodin/týdně 
Seznámení se s osazováním kabelových svazků do kovových dílů v daném projektu 
skupiny. Proškolení na konkrétní výkresovou dokumentaci a pracovní postupy při výše 
zmiňované operaci. 

 
Srpen 2021                                          37,5 hodin/týdně 
Seznámení se základními činnostmi při montáži konektorů. Praxe v montáži 
konektorů. Zejména konektorů pro používané pro typ výroby v dané výrobní skupině.  

 
 
 
 
Září 2021                                       37,5 hodin/týdně 
Práce se zakázkou a formulářem plánu kontrol ve výrobě. Školení, jak číst a hledat 
důležité informace ve výrobní zakázce.  

 
 
 
 
Říjen 2021                                         37,5 hodin/týdně      
Potvrzování výrobních kroků. Práce se systémem SAP a pravidla potvrzování činnosti 
na výrobních krocích. 

 
 
 
Listopad 2021                                     37,5 hodin/týdně      
Manipulace se stroji. Proškolení na bezpečnou práci se stroji. Základy preventivní 
údržby pro operátory. 
 
 
 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

 
 

Prosinec 2021                                           37,5 hodin/týdně 
Provedení školení v pájení a cínování spojů (teorie + praxe). 
 
 
 
 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení 

odborné praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve 

volné formě. 

Schválil(a):XXX dne... 

(jméno, příjmení, podpis) 


